

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 27 de janeiro de 2015

Ano IV - Edição nº 00326 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Irecê publica



Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Irecê

Portaria



PORTARIA Nº. 008/2015

Dispõe sobre a designação de servidor para responder pela Coordenação de Defesa Civil do Município de Irecê e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos Termos do artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor **CLEITON BRAGA SALDANHA**, matrícula nº 8314, inscrito no CPF sob nº 019.660.025-13, RG nº 0968079202 para responder pela Coordenação de Defesa Civil, da Secretaria de Governo, do Município de Irecê, conforme determina a Lei nº 958/2013 e o Decreto nº 280/2012.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando - se as disposições em contrário, especialmente a portaria nº 202/2013.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 27 de janeiro de 2015.

Luiz Pimentel Sobral **Prefeito Municipal**

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 Cep. 44.900-000 - Irecê - Bahia

E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba